RBAN RESERVAS

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO
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Débitos
Cantidad

Valor

Referencia
4524000110097
4524000110098
4524000110096
1968
4524018250000
4524000102211
4524000102212
1962
1978
4524000086953
4524000086954
1956
4524000055739
2205070650532
1966
1979
4524000076846
4524000076847
1976
4524000046206
1980
4524000086338
4524000380043
70045941
1970
70042221
1981
4524000092193
4524000092194
70043191
1983
4524000070493
1982
4524000111109
1990
9990002
9990002

Concepto
COBRO IMPUESTO .0015
COBRO IMPUESTO .0015
COBRO IMPUESTO .0015
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
NOMINA VIA NETBANKING
COBRO IMPUESTO .0015
COBRO IMPUESTO .0015
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMPUESTO .0015
COBRO IMPUESTO .0015
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMPUESTO .0015
RETENCION ESTADOS EN OFICINAS
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMPUESTO .0015
COBRO IMPUESTO .0015
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMPUESTO .0015
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMPUESTO .0015
DEBITO CUENTA CORRIENTE
CR transferencia a cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
CR transferencia a cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMPUESTO .0015
COBRO IMPUESTO .0015
CR transferencia a cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMPUESTO .0015
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMPUESTO .0015
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
CRG POR SERV-GEN SIS
CRG POR SERV-GEN SIS

Estado de Cuenta Corriente

Pagina

1/1

Numero de cuenta

2560013040

Estado de cuenta al

31 DE DIC DEL 2018

Balance estado

anterior 32,346.34
Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

1.28 32,345.06
3.00 32,342.06
37.50 32,304.56
2,000.00 30,304.56
6,763.60 23,540.96
3.00 23,537.96
10.15 23,527.81
1,500.00 22,027.81
4,000.00 18,027.81
2.25 18,025.56
6.00 18,019.56
1,000.00 17,019.56
1.50 17,018.06
120.00 16,898.06
700.00 16,198.06
2,000.00 14,198.06
1.05 14,197.01
3.00 14,194.01
2,000.00 12,194.01
3.00 12,191.01
2,000.00 10,191.01
3.00 10,188.01
9,476.00 712.01
2,000.00 2,712.01
2,000.00 712.01
5,285.00 5,997.01
2,000.00 3,997.01
3.00 3,994.01
3.00 3,991.01
35,629.32 39,620.33
3,785.00 35,835.33
5.68 35,829.65
1,500.00 34,329.65
2.25 34,327.40
2,000.00 32,327.40
175.00 32,152.40
150.00 32,002.40

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 13

Créditos
34 | Cantidad
43,258.26 | Valor

Balance al Corte
3| 32,002.40

42,914.32

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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Cuenta: 2560013040 No. Cheque: 1976 Monto: RD$2000
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Cuenta: 2560013040 No. Cheque: 1976 Monto: RD$2000

BG agaonaa
DOamtDi0d

AVUNTAM!ENTO RN
A PROGRAMAS EDUGATIVOS, GENERD Y S

PGS ENTAESTE
CHEQUE A LAGRDEN DE:

2,
obgopoise

D5 HIL 004

BanR

vas

pesos b
RO TECURSO 55,

RS A

®OOLA PR 2BLAEE7E7A3I0 25600 4 30LON 1] {

70 4 A
m,«,,’iwf/é’/ 7

]

9 O4Ena o b cpong

LT —

o




BanReservas

Cuenta: 2560013040 No. Cheque: 1976 Monto: RD$2000
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Cuenta: 2560013040 No. Cheque: 1968 Monto: RD$2000
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Cuenta: 2560013040 No. Cheque: 1966 Monto: RD$700 Cuenta: 2560013040 No. Cheque: 1966 Monto: RD$700

1 . . ' ~

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL'DE PEDRO GARGIA
CTA' PROGRAMAS EDUGATIVOS, GENERO ¥ SA!

- ANG - 430008958
D TdaRR000000000256001

e IR 8 {
PAGUESECONTRAESTE " RAMONA ESTER CABRERA-
CHEQUEA LAGRDEN DE:

SETECIENTOS PESOS CON 00/100 '

pesos
Voo boK
B v

i R ’(2;1//11/; ,

T 7 o)

BanReservas

g 7 g
OOL9EE® 2LL1A27274310 25600 130800 (-1

Cuenta: 2560013040 No. Cheque: 1966 Monto: RD$700

I . 1 -

T -

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL'DE PEDRO GARGIA
CTA PROGRAMAS EDUICATIVOS, GENERO Y SA

- NG + 430008955
: B sakRD0be0t0000256001

, oorges: |

. et ! b
PAGUESECONTRAGSTE RAMONA 'ESTER . CABRERA- - |
CHEQUEA LARDEN DE:

SETECIENTOS PESOS CON 00/100 '

! BanReservas o :’”‘“"‘“““;‘““‘ )
-\’ » (2;11/11/; :
OO L96Ee Ell.l.l.a?l?lfl‘ﬂﬁisf‘;oﬂI.liﬂl-tl\l' _IB(
Cuenta: 2560013040 No. Cheque: 1966 Monto: RD$700 Cuenta: 2560013040 No. Cheque: 1966 Monto: RD$700
T - T . - 3 g <
j AVL‘l:\l-.T.AV‘r;IIIé‘NT:O‘MUNIGV;"A‘I: EFéI‘)RO b. 001966 . i > %
:SSS‘.I:%EGI;QSMSEDUD‘ATIVOS, GENERO Y SA! o un o : g

RRDO000030000256001

ESTER. CABRERA-
SETECIENTOS PESOS CON 00/100 '

* PAGUESE CONTRAESTE ™~ RAMO!

-

ganReservas : R .
h \ o - ‘
Lein g (Z ;11/11/; N y
h T 7 FRNAS "
- 7 - - i |
*O0I9EE™ 2RLLA2727:32025600483080¢ . ‘ll‘=‘

Cuenta: 2560013040 No. Cheque: 1966 Monto: RD$700

I . 1

N, 001966

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL'DE PEDRO GAR

CTA PROGRAMAS EDUCATIVOS, GENERO Y SAL _om e
. ANG - 430005958, 5°1id
 DOT4BRRDO0000D0000Z5 6001
* PAGUESE CONTRAESTE 'ESTER . CABRERA-

CHEQUE A LA ORDEN DE:

SETECIENTOS PESOS COn 00/100 '

BanReservas

g 7 -
POBASEER 21LLA2727435025600430800 - b




BanReservas

—
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